
MOVANO

L4H2 2,2 CDTI 140k MT6 (3,5t)

 

> Technické údaje

Najeto: 1 302 km Rok: 03 / 2023
Kategorie: užitkové Typ: užitkové

Objem: 2179 cm3 Palivo: nafta

Výkon: 103 kW Barva: Bílá Cassa Pastelová

Počet dveří: 4 Počet míst k
sezení: 3

Převodovka: manuální převodovka

> Historie a poznámky

Koupeno v CZ, Servisní kniha

Vůz skladem! V ceně vozu zahrnuta tato příplatková nadstandardní výbava: Výdřeva ložné plochy - podlaha +
blatníky + boky Plnohodnotné rezervní kolo Druhý plnohodnotný klíč Zadní křídlové dveře plechové. otevírání do
270° Základní výbava vozu: ABS + EBA ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu Varování chodců při couvání
Kontrolka nízkého stavu oleje Výškově nastavitelné tříbodové bezpečnostní pásy Airbag řidiče Palubní počítač
Tempomat a omezovač rychlosti (ne pro Movano-e) Osvětlení kabiny Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
Možnost samostatného uzamčení kabiny a nákladového prostoru Manuální klimatizace s klimatizovanou přihrádkou
spolujezdce Elektricky ovládaná přední okna se sekvenčním ovládáním Podélně nastavitelný volant Odkládací
přihrádka na horní části středu palubní desky Držák nápojů na spodní části středu palubní desky Otevřené
odkládací příhrádky na horní části vpravo palubní desky Uzavíratelná příhrádka na spodní části vpravo palubní
desky Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s dvojitým zrcadlem Rádio FM s Bluetooth, USB
konektorem a DAB, ovládání rádia na volantu Dělicí plechová přepážka plná Zadní dvoukřídlé dveře plechové Boční
posuvné dveře plechové na pravé straně Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s loketní a bederní opěrkou
Dvojsedadlo spolujezdce s tříbodovými bezpečnostními pásy Výklopný držák nápojů a dokumentů (z dvojsedadla
spolujezdce) Odkládací schránka pod sedadlem řidiče Plné opěrky hlavy Látkové čalounění Darko Black Palivová
nádrž o objemu 90 l (ne pro Movano-e) Alternátor 180 A (ne pro Movano-e) Cena platí v případě platby v hotovosti i
při využití financováním Opel. Vůz skladem. Bližší informace získáte u našich prodejců. V případě registrace do VIP
servisního programu BS Auto získáte zdarma kapalinu do ostřikovačů pro svůj vůz. Kdykoliv vypotřebujete kapalinu
v ostřikovačích, stačí se u nás zastavit a my Vám kapalinu zdarma doplníme. Nejedná se o návrh na uzavření
smlouvy (nabídku) dle § 1731 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ale o nezávaznou nabídku.

> Prodejce:



BS auto Brno, a.s.

Adresa: Veslarska 2, Brno, 63700
Telefon: +420 541 221 515
E-mail: flekac@bsauto.cz
Web: https://www.bsauto.opeldealer.cz/

Cena: 836 953 Kč s DPH
 

> FOTOGALERIE MODELU









 
 
 
Tato část internetových stránek Opel slouží zejména autorizovaným prodejcům Opel v České republice k
prezentaci vozů značky Opel určených k prodeji. Zřizovatel těchto internetových stránek nenese
odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů uvedených v této části internetových stránek.
Odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů týkajících se daného vozidla uvedeného v této části
internetových stránek nese výhradně prodejce, jež je uveden v detailní specifikaci vozu zvoleného
uživatelem k prohlédnutí.


